
Programación 2017 de la Actividad Académica de Grado

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS - UNCuyo

MARZO ABRIL

Cálculo ----- 24/04 P 01/06 P 08/06 R

Computación (anual)

Derecho Público ----- 10/04 P

Introducción a la Economía I ----- 21/04 P

Contabilidad de Costo ----- 12/04 P 02/06 R 10/06 EG (*)

Derecho Privado II ----- 17/04 P

Elementos de Administración ----- 25/04 P

Introducción al Álgebra Lineal ----- 10/04 P 05/06 P 12/06 R (*)

Inglés Técnico I

Derecho Privado III ----- 22/04 P

Finanzas Públicas ----- 17/04 P

Inglés Técnico II

Sistemas Administrat. de Inform. Contable ---- 11/04 P

Derecho Concursal ----- 25/04 P

Metodología y Trabajo de Investigación

Operatoria del Comercio Exterior ----- ----- 10/05 P 31/05 R

Teoría y Técnica Impositiva I ----- 22/04 P

Auditoría ----- 29/04 P

Administración y Contabilidad en la Hacienda Pública ----- 20/04 P

Control de Gestión ----- 24/04 P

C: Control

P:Parcial

R: Recuperatario

EG: Global

23/05 P

23/05 P

17/05 P

26/05 P

-----

07/06 R

13/06 R (*)

08/05 P

MAYO

-----

sistema especial de evaluación continua

sistema especial de evaluación continua

(*) Última evaluación fuera del período de clases por tener promoción directa

sistema especial de evaluación continua

24/05 P

10/06 R

31/05 R

10/06 R

01/06 R

VI.B. EVALUACIONES PARCIALES 1º CUATRIMESTRE 2017

CUATRIMESTRE 

de CARRERA
ESPACIOS CURRICULARES

FECHA de EXÁMENES, CONTROLES y entrega de TRABAJOS

JUNIO

30/05 P

23/05 P

29/05 P

18/05 P

7mo.

07/06 R

27/05 P

20/05 P

17/05 P
5to.

1er.
sistema especial de evaluación continua

05/06 R

12/06 R (*)

3er.

9no. 08/06 R

05/06 R

10/06 R27/05 P

La actualización de la información volcada en este impreso, y la información complementaria de la misma, podrá encontrarla en el sitio web www.fce.uncu.edu.ar


